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Nasiona Kielichowiec chiński
rzadki szt.3 Nxx683
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx683

Kolor żółty

Opis produktu
Nasiona Kielichowiec chiński rzadki

Calycanthus chinensis. Calycanthaceae

Kielichowiec chiński rzadki to niezwykle atrakcyjny, prawdziwy rarytas wśród krzewów liściastych. Dorasta do wysokości 2–3 m. Ma rozłożysty pokrój i jasne pędy, a także duże, błyszczące, owalne liście długości około 15 cm. Kwiaty pojawiają się w połowie czerwca i zdobią krzew przez cały lipiec. gatunek rośliny z rodziny
kielichowcowatych (Calycanthaceae Lindl.). Występuje naturalnie we wschodnich Chinach – w prowincji Zhejiang, w okolicach miast Jinhua i Tiantai. W Polsce spotykany jest w kolekcjach w arboretach w Rogowie, Glinnej, Wrocławiu oraz Sycowie.

Kwiaty promieniste, obupłciowe, pojedyncze, nie wydzielają zapachu. Mierzą 4,5–7 cm średnicy. Liczne listki okwiatu ułożone są spiralnie na dzbankowatym dnie kwiatowym, są dwupostaciowe, zachodzące na siebie – 9–12 listków zewnętrznych mają odwrotnie jajowaty kształt i białą barwę, są nieco większe od mięsistych listków
zewnętrznych, których jest 9–12 i różniących się żółtą barwą i eliptycznym kształtem. Pręciki są liczne, o krótkich nitkach. Pylników jest 18–19, są dwukomorowe, owłosione i zewnątrzpylne (z główką odwróconą na zewnątrz). 11–12 Prątniczków otacza górną zalążnię składającą się z 11–12 owłosionych i spiralnie ułożonych słupków.
Znamię ma nitkowaty kształt.
   Owoce to niełupki o podłużnym kształcie, osiągają 10–12 mm długości i 5–8 mm szerokości, są owłosione. Zawierają nasiona z błoniastą owocnią. Zarodek jest z wygiętym liścieniem.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: białe, środek żółty.
Wysiew: siejemy płytko, 2-3 mm pod powierzchnią ziemi. Ziemia zwykła ogrodowa. Po wykiełkowaniu i osiągnięciu przez roślinki 3-5 cm pikujemy do oddzielnych doniczek lub na miejsca stałe.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Krzew o egzotycznym wyglądzie i dekoracyjnych kwiatach. Dorasta do 2-3 m wys. i podobnej szer. Kwiaty duże, do 7 cm, barwy białobeżowej z lekkim różowym odcieniem, w kształcie czarki. Kwitnie VI-VII. Liście dekoracyjne, ciemnozielone z połyskiem, różnej wielkości - największe 15x24 cm. Wymaga stanowiska

słonecznego, zacisznego i osłoniętego od bezpośredniego działania wiatru. Dobrze rośnie na glebie próchnicznej, przepuszczalnej, umiarkowanie wilgotnej (nie mokrej). Młode egzemplarze wymagają okrycia.

Kielichowiec chiński jest niezwykle pięknym krzewem o luźnym, rozłożystym pokroju, mogącym osiągnąć wysokość do 2,5 m. Atrakcyjnie kwitnie niemal przez cale lato. W naturze możemy go spotkać jedynie na terenie lasów chińskich. Niewiele różni się od kielichowca wonnego. Ma taki sam pokrój oraz takie samo

tempo wzrostu. Wyróżniają go natomiast piękne i białe kwiaty, przez co staje się niezwykle cennym i pożądanym okazem wśród miłośników ogrodnictwa.

Wszystkie kielichowce będą wdzięczne za stanowisko słoneczne, lub lekko zacienione oraz dobrze osłonięte przed mroźnymi wiatrami, które niekorzystnie wpływają na roślinę Chociaż starsze rośliny bardzo rzadko padają ofiarą mroźnych zim, to świeżo posadzone krzewy wymagają obsypania podstawy kopczykiem z

ziemi oraz okryciem pędów matami, szczególnie w rejonach kraju, gdzie panują surowe, długie zimy. Kielichowce preferują żyzną, wilgotną glebę. Lubią też coroczne zasilanie obornikiem czy kompostem.

Kielichowiec Chiński jest niezwykle aromatyczną rośliną. Olejki eteryczne zawierają nie tylko kwiaty, ale również kora, drewno, liście i korzenie. Mniej intensywnie pachną także liście, a nawet korzenie rośliny. To jest dużą zaletą, ponieważ nornice omijają kielichowce szerokim łukiem, właśnie dzięki odstraszającemu

je zapachowi. Wszystkie gatunki doskonale sprawdzają się jako towarzystwo dla niższych krzewów, krzewinek, paproci oraz bylin. Ze względu na ciemne, błyszczące liście pięknie komponuje się z roślinami kwaśnolubnymi, takimi jak: laurowiśnie, kiścienie, pierisy, rhododendrony, azalie itp.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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